

JMN 1 Holding ApS
Tingsted Have 26, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 07 17 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Niels Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMN 1 Holding ApS
Tingsted Have 26
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 07 17 03
Stiftet: 1. november 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jef Poulsgaard Hansen, Direktør
Niels Christiansen, Direktør
Martin Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 kr. mod -17.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -616 kr. mod -18.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/11 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-55	-17.571
1 Øvrige finansielle omkostninger	-561	-630
Resultat før skat	-616	-18.201
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-616	-18.201
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-616	-18.201
Disponeret i alt	-616	-18.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>103.683</u>	<u>119.299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.683</u>	<u>119.299</u>
Aktiver i alt	<u>103.683</u>	<u>119.299</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	90.000	90.000
3 Overkurs ved emission	0	30.000
4 Overført resultat	11.183	-18.201
Egenkapital i alt	<u>101.183</u>	<u>101.799</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>17.500</u>
Passiver i alt	<u>103.683</u>	<u>119.299</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/11 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	561	630
	561	630
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	90.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	90.000
	90.000	90.000
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	30.000	0
Årets overkurs ved emission	0	30.000
Overført til overført resultat	-30.000	0
	0	30.000
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-18.201	0
Årets overførte overskud eller underskud	-616	-18.201
Overført fra overkurs ved emission	30.000	0
	11.183	-18.201
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 2.		